



نشریه داخلی
مرکز آموزش مدیریت دولتی
سال دوم ، شماره ۱۴ ، تیر ۱۳۹۸

با حضور مدیران ، اساتید، دانشجویان و فارغ التحصیلان مرکز برگزار شد

مراسم پنجاهمین سالگرد تاسیس مرکز آموزش مدیریت دولتی



اقتضائاتی باشد که برای مدیریت کشور وجود دارد و تربیت آنان جهت تصدی مسئولیت‌های ما بتوانیم با تقویت این مرکز هم راهبردی جدید اجرایی در دستور کار خود قرار دهیم، می‌توانیم هم نقش موثرتری در عرصه توسعه مدیریت برای آینده‌های مطمئن‌تر را برای کشور متصور شویم. مرکز در بخش نظام اداری کشور، بازتعریف کنیم، مهندس انصاری ضمن ادای احترام به تلاش‌ها و قدرانی از زحمات کارشناسان و مدیران مرکز رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور در ادامه اظهار داشت: اگر بخوایم دو مأموریت مشخص آموزش مدیریت دولتی در دوره‌های گذشته و برای مرکز در دوره جدید بیان کنیم، یک برداختن حال حاضر، نسبت به ثمربخشی این تلاش‌ها با به وظیفه و مأموریت اصلی، روشن و ذاتی مرکز، به‌کارگیری رویکردی جدید ابراز امیدواری کرد. یعنی توسعه دانش تخصصی مدیران دولت و گفتنی است در پایان این مراسم، از لوح یادبود توانمندسازی آنان، و دوم، در دستور کار قرار دادن پنجاهمین سالگرد تاسیس مرکز آموزش مدیریت راهبردی جدید و مؤثر برای تربیت مدیران دولتی، منشور اخلاقی مرکز، دو کتاب تازه منتشر شده راهبردی آینده کشور در سطوح مدیران ارشد است. با عناوین «توسعه منابع انسانی» و «اصلاحات وی افزود: مدیران آینده کشور اگر بنا باشد به آری در کشورهای نوردیک» و شماره جدید رویه سنتی تربیت شوند از دانش روز کمتر بهره فصلنامه علمی پژوهشی حقوق اداری، رونمایی شد خواهند برد اما اگر برنامه منسجمی برای شناسایی

پنجاهمین سالگرد تاسیس مرکز آموزش مدیریت دولتی طی مراسمی با حضور معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور، مدیران، اساتید، دانشجویان، بازنشستگان و فارغ التحصیلان مرکز در تاریخ هجدهم تیر ماه ۱۳۹۸ از ساعت ۹-۱۲ در محل سالن همایش‌های مرکز آموزش مدیریت برگزار شد. در این مراسم خاتم دکتر احمدی پور ریاست مرکز آموزش مدیریت دولتی پس از بیان تریخچه فعالیت‌های مرکز در ۵ دهه گذشته، چنین گفت: تاسیس این مرکز قرار نبود فقط به آموزش مدیران و کارمندان پرداخته شود بلکه قرار بود این مرکز به عنوان یک محل تحقیقاتی بتواند مسائل اداری کشور را رصد کرده و برای حل مشکلات آنها راه حل ارائه کند. وی بیان داشت: این مرکز باید حلقه وصلی برای تربیت مدیران آینده باشد و به طور دائم بهبود مدیریت را با توجه به اصل لیاقت و شایستگی مدنظر قرار دهد. احمدی پور تأکید کرد که مدیران ملاباید از جانشین‌پروری بترسند زیرا مسئولیت‌پذیری مدیران امری واجب است تا مدیران همواره به روز و برخوردار از علم روز باشند. وی ادامه داد: اگر قرار است، جامعه به توسعه اقتصادی و اجتماعی دست یابد، نیازمند این است که رفتارهای سازمان جامعه چگونه شکل بگیرد. مدیران باید مسائل کلان کشور را شناخته و بر

سال دوم ■ شماره ۱۴ ■ تیر ۱۳۹۸

نشست تخصصی توسعه دولت الکترونیک و هوشمند سازی اداری، الزامات و چالش‌ها (دولت باز)

اجرای برنامه‌های آموزشی و توسعه‌ای مدیران و کارکنان در نظام اداری، منطبق بر اسناد فرادستی و سیاست‌گذاری‌های سازمان اداری و استخدامی کشور می‌باشد. یکی از دستاوردهای ارزشمند آن سازمان، یکپارچه نمودن خدمات و اطلاعات سازمان‌های دولتی از طریق توسعه دولت الکترونیک و هوشمندسازی است. بر این اساس مرکز آموزش مدیریت دولتی نشست تخصصی «توسعه دولت الکترونیک و هوشمندسازی اداری، الزامات و چالش‌ها (دولت باز)» را روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۴/۱۲ از ساعت ۹ الی ۱۲ ویژه مدیران برگزار نمود.

برگزاری هشتمین نشست تخصصی ارائه تجارب مدیران در سال ۱۳۹۸

هشتمین جلسه از سلسله نشست‌های تخصصی مدیران در سال ۱۳۹۸ روز شنبه مورخ ۹۸/۴/۱۵ از ساعت ۱۲-۱۰ با حضور مدیران ارشد و میانی دستگاه‌های اجرایی، با سخنرانی آقای محمد حسین مقیمی استاندار سابق تهران، در مرکز آموزش مدیریت دولتی برگزار شد. در این نشست آقای مقیمی ضمن بیان تجارب خود در دوره‌های مختلف مدیریتی توصیه‌هایی نیز برای مدیران ارائه نمودند و در پایان جلسه نیز پس از شنیدن نقطه نظرات شرکت کنندگان به سوالات آنان پاسخ دادند.

آغاز به کار کافه کتاب مرکز آموزش مدیریت دولتی «هنر ویرایش» گام اول کافه کتاب

نخستین کارگاه آموزشی کافه کتاب مرکز در تاریخ ۱۳۹۸/۴/۱۵ با حضور جمعی از همکاران از ساعت ۱۴ تا ۱۵:۳۰ در محل کتابخانه مرکز برگزار شد. «هنر ویرایش» عنوان نخستین کارگاه آموزشی کافه کتاب بود که به موضوع‌های «اهمیت کافه کتاب؛ مبانی ویرایش زبانی و ساختاری؛ آیین نگارش و آیین ویرایش؛ هنر ویرایش یا فن ویرایش و ابزار ویرایش» در آن پرداخته شد. در پایان نیز پیشینه‌هایی در خصوص برگزاری جلسات آینده کافه کتاب توسط شرکت کنندگان ارائه شد که برای اجرای هر چه بهتر برنامه‌ها مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

برگزاری نهمین نشست تخصصی ارائه تجارب مدیران در سال ۱۳۹۸

هشتمین جلسه از سلسله نشست‌های تخصصی مدیران در سال ۱۳۹۸ روز شنبه مورخ ۹۸/۴/۱۶ از ساعت ۱۲-۱۰ با حضور مدیران ارشد و میانی دستگاه‌های اجرایی، با سخنرانی خاتم دکتر فرزانه شرفیابی، مدیر عامل سابق شرکت هواپیمایی کشور و نایب رئیس هیئت مدیره و سرپرست هواپیمایی کیش، در مرکز آموزش مدیریت دولتی برگزار شد.

برگزاری مراسم تودیع و معارفه معاونت آموزش مرکز

دوشنبه ۲۴ تیر ماه ۱۳۹۸ در مرکز آموزش مدیریت دولتی با حضور ریاست مرکز، معاونین و همچنین مهمانانی از سازمان اداری و استخدامی کشور و نیز سازمان مدیریت و برنامه ریزی مراسم تودیع سرکار خانم رادمنش معاونت وقت مرکز و معارفه دکتر سجادی پناه به عنوان معاونت جدید مرکز برگزار گردید.

معارف کتاب «توسعه منابع انسانی»

دومین نشست کافه کتاب در روز چهارشنبه مورخ ۲۶ تیرماه ۱۳۹۸ از ساعت ۱۴ الی ۱۵:۳۰ در کتابخانه مرکز برگزار شد. در این نشست کتاب توسعه منابع انسانی که از جدیدترین کتابهای چاپ شده در مرکز می‌باشد با حضور مترجمان معرفی و توضیحات کاملی در خصوص فصول کتاب، امتیازاتی که این کتاب نسبت به سایر منابع مشابه دارد و مراحل ترجمه کتاب بیان شد. آنگونه که مترجمان کتاب بیان داشتند این کتاب یکی از منابع مرجع در حوزه منابع انسانی است.

در پایان شرکت کنندگان با بیان سؤالاتی در حوزه کتاب و درخواست ارایه توضیحات از سوی مترجمان به جلسه پایان دادند.

اخبار استان‌ها

چهارم محال و بختیاری - برگزاری نشست با رابطین آموزش دستگاه‌های اجرایی در مدیریت آموزش و پژوهش استان چهارمحال و بختیاری

کردستان - برگزاری دوره آموزشی کیفیت زندگی کاری - برگزاری دوره آموزشی آسیب‌شناسی مسائل فرهنگی - برگزاری دوره آموزشی رویکردهای نوین مدیریت دولتی در مدیریت آموزش و پژوهش استان کردستان

مازندران - برگزاری اولین نشست هم‌اندیشی مدیران و رابطان آموزش آری - برگزاری دوره آموزشی توجیهی بدو خدمت

خوزستان - برگزاری سمینار نشست هم‌اندیشی مدیران و رابطان آموزش دستگاه‌های اجرایی در استان خوزستان

آذربایجان غربی - افتتاح طرح ملی دوره‌های تخصصی راهبردی و مسئله محور در استان آذربایجان غربی

فارس - برگزاری پنجاهمین نشست عمومی با حضور مسئولین محترم آموزش دستگاه‌های اجرایی و موسسات آموزشی غیر دولتی تعیین صلاحیت شده در استان فارس

اطلاع رسانی - ماهنامه داخلی
سال دوم شماره ۱۴ تیر ماه ۱۳۹۸
تهیه کننده: روابط عمومی
تلفن: ۰۲۲۵۰۱۶۱۲
پست الکترونیک: info@smtc.ac.ir
آدرس سایت مرکز: www.smtc.ac.ir



مهندس انصاری در مراسم پنجاهمین سالگرد تاسیس مرکز آموزش مدیریت دولتی مطرح کرد:

توانمندسازی مدیران دولت و تربیت مدیران راهبردی آینده باید به صورت ویژه در دستور کار مرکز باشد



اولین همایش ملی از سلسله همایش‌های پنج گانه کناره بین المللی آموزش مدیران و کارکنان دولت برگزار شد

همایش ملی «خط مشی گذاری برای آموزش شایسته مدیریت و کارکنان دولت»

اثربخش کردن ملموس‌ترین آموزش‌های آینده در ادامه دکتر زهرا احمدی پور رئیس مرکز آموزش مدیریت دولتی بهار آگاه مطالب خود پرداختند و نخست به فراز و فرودهای ۵۰ سال آموزش مدیریت دولتی در کشور از هنگام تاسیس آن در سال ۱۳۴۸ تا امروز پرداختند و تا دوام فعالیت‌های مرکز، نشان‌های برای اهمیت قائل شدن برای آموزش مدیریت دولتی قلمداد کرد. دکتر احمدی پور گفت: آموزش مدیریت دولتی در هدف متخصص و متعهد می‌تواند حیات سازمانی را به بلوغ و رشد برساند به شرط آنکه مراکز بازآفرینی شوند و آموزش‌های دقیق مستمر و فراگیر غفلت نشود. ایشان مأموریت اصلی مرکز آموزش مدیریت دولتی در دوره جدید فعالیت توسعه دانش تخصصی مدیران و افزایش مهارت‌های عملی آنان است و این مهم، بخش بارز زنی را از زنجیره فرایند مدیریتی کشور تشکیل می‌دهد. ایشان مهمترین هدف مرکز را بالا بردن قدرت تدبیر مدیریتی دانست تا در هر شرایط بتوان تهدیدهای دشمنان را در عرصه خدمات مدیریت دولتی برداشتن قرار داد و تدبیر و آن را به فرصت تبدیل کرد. دکتر احمدی پور پس از بیان این مقدمه به بیان بحث تخصصی خود در مورد نقش راهبردی بازآفرینی و تاب آوری در چرخه حیات سازمانی مرکز آموزش مدیریت دولتی پرداختند. مسئولان می‌بایست چونان ریل برای قطار مردم‌باشند در ادام سیدعلی آقازاده استاندار مرکزی یکی دیگر از سخنرانان این همایش بود. آقازاده در بخشی از سخنان خود گفت: تربیت و رفتار مردم یک کشور منبعث از رفتار و عملکرد مدیران است و مسئولان و مدیران مانند ریل و مردم مثل قطار هستند و برگزاری این همایش باید با انتقال مسائل کاربردی و تخصصی و به دور از گرایش‌های سیاسی دنبال شود که اکنون این فرصت در دولت تدبیر و امید فراهم شده است. وی افزود: اگر در کشور درست ریل گذاری شود مردم به درستی راه خود را خواهند رفت و در مجموع عملکرد جامعه مثبت خواهد بود و آموزش نقش مؤثری در عملکرد دارد که می‌تواند نتیجه رضایتمندی مردم باشد. وی همچنین متذکر شد: علاوه بر تربیت و آموزش نیروی انسانی، تأمین تجهیزات لازم نیز در دستگاه‌های اجرایی ضرورت دارد که باید برای آن نیز برنامه‌ریزی کرد. ارائه مقاله علمی برگزیده اما بخش اصلی و محوری همایش امروز به ارائه ۷ مقاله علمی توسط اساتید برجسته در زمینه خط‌مشی گذاری اختصاص یافت که در دو نوبت صبح و بعد از ظهر ارائه گردید. مدیران و کارکنان سازمان‌های دولتی، ارائه شد. برنامه‌های آتی در ادامه همایش امروز در اراک چهار همایش دیگر نیز در ۴ استان مختلف (تهران، قزوین، مازندران و فارس) برگزار خواهد شد. نهایتاً در آذر ماه نیز فورم بین المللی کنگره با مشارکت موسسه علوم اداری بلژیک برگزار خواهد شد.

http://conference.smtc.ac.ir